2
2

	«Усинск» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

[image: image1.wmf]
	Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

ТШÖКТÖМ

РЕШЕНИЕ

Об исполнении бюджета муниципального образования

городского округа «Усинск» за 2012 год
Принято Советом муниципального

образования городского округа «Усинск»

четвертого созыва на тринадцатой сессии

    21 мая 2013 года

Руководствуясь ст.2646 Бюджетного Кодекса РФ, ст.30 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании городского округа «Усинск» Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

Р Е Ш И Л:
1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета муниципального образования городского округа «Усинск» за 2012 год согласно приложениям №1,2,3,4,5,6 к настоящему решению с доходами бюджета в сумме 2 330 266,1 тыс. рублей, с расходами бюджета в сумме 2 478 597,1 тыс. рублей, с дефицитом бюджета в сумме 148 331,0 тыс. рублей.

2. Настоящее решение со всеми приложениями опубликовать в газете «Усинская новь».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального

образования

А.Тян

г.Усинск

21 мая 2013 года

№ 244
_377038779